
Pojkar 13

 316 Haglund E

 278 Madhu Chandra 

 126 Usov M

 177 Sjösvärd M

 294 Fagerudd E

 249 Gustavsson V

 002 Ramnäs L

 050 Balslev Larsen R

 322 Furustig E

3, 6, 7

6, 4, 8

-7, 8, 8, -8, 12

2, 5, 2

WO

-4, 10, 9, -11, 6

 034 Bozanovic E

 156 Hedblad S

 156 Hedblad S
-9, 9, 13, -3, 8

-8, 9, 6, 8

-3, 1, 8, 7

 278 Madhu Chandra 

 294 Fagerudd E

 002 Ramnäs L

 322 Furustig E

 319 Liden H

 047 Engberg Havstee

 053 Samuolis D

 320 Jobs H

 048 Höier E

 317 Gjörling L

 250 Blomstrand L

 044 Enbom N

 144 Gravsiö Wallin A

 254 Larsson S

 278 Madhu Chandra 

 002 Ramnäs L

 319 Liden H

 053 Samuolis D

 317 Gjörling L

 044 Enbom N

 144 Gravsiö Wallin A

4, 5, 8

-9, 8, 8, 7

-7, 9, 6, -4, 7

3, 7, -7, 8

-10, -8, 10, 4, 5

6, 4, 13

-9, 0, 5, 12

4, -9, -7, 5, 10

-2, 10, 7, 6

8, 10, 6

-5, -8, 10, 3, 9

4, 8, 7

-4, 4, 4, 10

WO

9, 5, 7

7, 9, 5

7, 8, 8

2, -8, 6, 3

13, -6, 8, -5, 9

5, -5, -5, 8, 5

5, 8, 8

 250 Blomstrand L

 295 Talinsson S

 044 Enbom N

 144 Gravsiö Wallin A

 051 Balslev Larsen M

 254 Larsson S

 171 Bodin P

-6, 7, 10, -7, 7

-10, -4, 10, 4, 12

11, -8, 3, -9, 6

5, 7, 6

6, 7, 7

5, -7, 6, -8, 7

 319 Liden H

 251 Adolphson N

 205 Johansson H

 047 Engberg Havstee

 053 Samuolis D

 125 Staffas O

 320 Jobs H

 132 Ströberg J

 155 Sträm J

 048 Höier E

 199 Andrae J

 317 Gjörling L

 321 Ståhl O

7, 7, -8, 6

4, -8, 3, 4

8, 7, 8

9, 6, 8

3, 4, 6

3, 7, 6

-9, 8, 9, -7, 5

-5, 7, 3, -13, 10

4, 7, -8, -6, 5

7, -3, 8, -8, 3

 034 Bozanovic E

 156 Hedblad S

 052 Fly Kristensen L

9, 9, 6

6, 9, 8

-5, 7, 6, -9, 7

 117 Staffas Elis, Hammarby IF BTF
 051 Balslev Larsen Mikkel, Danmark
 254 Larsson Sebastian, Spårvägens BTK
 315 Bunge Tristan, Ängby SK

 171 Bodin Pontus, Lekstorps IF

 199 Andrae Jacob, Malmö IF
 256 Hjertman Ruben, Spårvägens BTK
 174 Johansson Liam, Lidan BTK
 317 Gjörling Lukas, Ängby SK
 321 Ståhl Olle, Ängby SK

 049 Höghöj Bedsted Janus, Danmark
 250 Blomstrand Lukas, Spårvägens BTK
 007 Lundin Benjamin, Askims BTK
 295 Talinsson Simon, Åsa IF
 323 Gjörling Emil, Ängby SK
 044 Enbom Noah, Carlshamns BTK
 144 Gravsiö Wallin Adam, IFK Täby BTK
 014 Claeson Felix, Bjärreds BTK

 320 Jobs Hugo, Ängby SK
 041 Månsson Panagiotis, BTK Rekord
 207 Fischer Mio, Norrtulls SK
 132 Ströberg Jesper, Hålta IK
 198 Edvardsson Alexander, Lyckeby BTK
 155 Sträm Jacob, KFUM Stocksund IA
 260 Röhr Jack, Spårvägens BTK
 048 Höier Erik, Danmark

 124 Weston Sixten, Hammarby IF BTF
 052 Fly Kristensen Lasse, Danmark
 151 Åkerstedt Filip, Karlsborgs BTK
 319 Liden Helmer, Ängby SK
 114 Laurell Anton, Halmstad BTK
 251 Adolphson Noa, Spårvägens BTK
 205 Johansson Hjalmar, Norrtulls SK
 200 Wigelius Aron, Malmö IF

 047 Engberg Havsteen Johan, Danmark
 053 Samuolis Dominykas, Danmark

 125 Staffas Otis, Hammarby IF BTF
 252 Zhu William, Spårvägens BTK

 034 Bozanovic Emilio, BTK Rekord
 253 Dahlfors Dennis, Spårvägens BTK
 170 Hermann Magne, Lekstorps IF
 156 Hedblad Sigge, KFUM Stocksund IA

 278 Madhu Chandra Bharath, Tullinge TP BT

 126 Usov Mark, Haparanda SKT
 084 Månsson Oliver, Falkenbergs BTK
 255 Karlsson Englund Simon, Spårvägens BTK
 177 Sjösvärd Melker, Linköpings PK
 318 Gjörling Rasmus, Ängby SK
 294 Fagerudd Elis, Västerviks BTK
 249 Gustavsson Vidar, Spårvägens BTK
 015 Åberg Rasmus, Bjärreds BTK
 208 Alvendal Theo, Norrtulls SK
 002 Ramnäs Leo, Askims BTK
 050 Balslev Larsen Rasmus, Danmark
 118 Stjernqvist Axel, Hammarby IF BTF

 322 Furustig Elmer, Ängby SK
 316 Haglund Emil, Ängby SK

 278 Madhu Chandra 

 278 Madhu Chandra 

 156 Hedblad S

 053 Samuolis D

 053 Samuolis D

 053 Samuolis D

 144 Gravsiö Wallin A

6, -9, 11, 8

9, 4, -8, 9

4, -10, 5, 9

6, 6, 9

6, -9, 6, 9

6, 1, 1

9, 7, 5

Sweden Tour Rekordspelen

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Rekord.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


